
Avzp _________ DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 10/2023
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518

a

Dodavatel:
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO: 4163664

Osoba pověřena za Odběratelek k jednáni ve věci plněni této Dohody:
Jméno: Ing. Antonín Liberda, ředitel OPI e-mail: tel.:
Jméno: e-mail: tel.:
Jméno: e-mail: tel.:
Osoba pověřena za Dodavatele k jednání ve věci plněni této Dohody:
Jméno: |Ondřej Kokeš e-mail: tel.:

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybaveni - židli, včetně kompletní instalace, nastěhování do objektů a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky.

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 101 310,00 Kč

DPH 21 275,10 Kč
Cena celkem vč. DPH 122 585,10 Kč

Datum vystavení: 31.03.2023
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Aréně: 2100467

0 3 -Pi- 2023
Objednávka akceptována 
dne: .2ZZ.-.A-...2.^.2 3
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Ondřej Kokeš
KANONA a.s.

mailto:antonin.liberda%40vzp.cz
mailto:iosef.novotnv%40vzo.cz
mailto:rene.celuch%40vzp.cz
mailto:info%40kanona.cz
http://www.kanona.cz


Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: I
Místo plnění: viz. Přílohy k Objednávce č. 10/2023
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| I tel.: I I e-mail: l

Židle březen 2023 - Objednávka č. 10/2023
Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet

kusů
Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 9 3 570 749,70 4 319,70 38 877,30
Žl 02 černá Kancelářská židle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00
Žl 03 červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 03 černá Kancelářská židle 1 4 830 1 014,30 5 844,30 5 844,30
Žl 04 černá Kancelářská židle 1 9 500 1 995,00 11 495,00 11 495,00
Žl 05 červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00
Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 5 6 950 1 459,50 8 409,50 42 047,50

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 07 černá Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 09 červená Plastová židle bez područek 10 990 207,90 1 197,90 11 979,00

Žl 10 šedá Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 10 300 63,00 363,00 3 630,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

SPŘ8 PODLOŽKA POD NOHY - polohovatelná 0,00 0,00 0,00

PA22 čiré ochranné plexi. 14 x stojná 2 1 800 378,00 2 178,00 4 356,00

KO 01 koberec dětský 890 186,90 1 076,90 0,00

DN 03 stůl dětský 700 147,00 847,00 0,00

DN 01 židle dětská s opěradlem 490 102,90 592,90 0,00

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
výběru

Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
výběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 122 585,10 Kč



y^VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Brno
Místo plnění: Benešova 10'
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | 21 e-mail: 

Označení barva Dodávka Interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽL01 čamá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 4 319,70 Kč

lep%25c3%25a1n.dockal/Svzp.cz


W7D Požadavek na dodávku židle
>fl&VZP

dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: lUstí nad Labem
Místo plnění: Děčín, Myslbekova 1387/5
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:! | tel.: | | e-mail: | 

Označení barva Dodávka interiéru - název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč

mailto:ladislav.moural%40vzp.cz


y^VZP Požadavek na dodávku_______________ židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Ústí nad Labem
Místo plnění: |Liberec, nám. Dr. E. Beneše 2/32
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  | e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 09 červená Plastová židle bez područek 10 990 207,90 1 197,90 11 979,00

CELKEM 10 990 1 197,90 11 979,00 Kč

mailto:iaromir.vokner%40vzp.cz
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^&vzp Požadavek na dodávku_______________ židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Ústí nad Labem |
Místo plněni: |Most, Višňová 1008/1
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | | e-mail: |

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč

mailto:stanislava.kubikova%40vzp.cz


Avzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni

RP: jOstrava |______________________________________________
Místo plněni: |RP VZP Ostrava, Masarykovo nžm. 24/13, 702 00 Moravská Ostrava (OZP + provoz)
Osoba pověřena k převzetí zboží:_______________________________________________________________________________________
Jméno:| | tel.: | | e-mail: | 

Označení Lamino - barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 3 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10 Kč

CELKEM 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10 Kč

mailto:k3rel.slowik%40v2p.cz
radomll.foltyrtiivzp.cz


W7D Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: 1 1
Místo plnění: Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:! | tel.: | I e-mail: | 

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 0 3 570 749,70 4 319,70 0,00

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 0 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 0 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 1 9 500 1 995,00 11 495,00 11 495,00
Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 0 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 0 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 0 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / červená Přísedová židle s plným opěrákem 0 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bílá Plastová židle bez područek 0 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 0 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 10 300 63,00 363,00 3 630,00

Žl 14 Náhradni područky pro kancelářskou židli 0 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 0 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstiň světlý Křeslo Eko kůže 0 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 0 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
výběru Křeslo látkové 0 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstín šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 0 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 11 15 125,00 KČ



2&vzp Požadavek na dodávku________________ židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 0 3 570 749,70 4 319,70 0,00

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 0 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá Kancelářská židle 1 4 830 1 014,30 5 844,30 5 844,30
Žl 04 černá Kancelářská židle 0 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 0 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 0 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 0 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / červená Přísedová židle s plným opěrákem 0 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 Černá / červená /
J4IŠ

Plastová židle bez područek 0 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
Ib«á

Plastová židle bez područek 0 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 0 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 0 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 0 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 0 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 0 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
Křeslo látkové 0 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
vvběru Pohovka látková 0 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 5 844,30 Kč



VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

|Ustředí VZP ČR
Místo plnění: |Orlická 2020/4, Praha 3, 130 00 (místnost 3.56; místnost 3.09)
Osoba pověřena k převzetí zboži:

Jméno: tel.: e-mail:
- ............i .

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 570 749,70 4 319,70 0,00

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00

Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 5 6 950 1 459,50 8 409,50 42 047,50

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísadová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černé / černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 cerna / červena/ 
bílá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červena /
bílá Plastová žídle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstiň svěllý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
výběru

Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín Šedý/podle
vvběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 5 68 070 82 364,70 42 047,50 Kč



VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody Č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

ŘP:|Ústředi VZP ČR
Misto plněni: Orlická 2020/4, Praha 3, kancelář 4.07
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:|  I tel.: |  I e-mail: 

Označení barva Dodávka Interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

2102 černá / červená Kancelářská židle 0,00
Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 0,00
Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 0,00
Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 0,00

Žl 07 černá / červená Přísadová židle se síťovaným opěrákem 0,00

žioa černá / červená Přísedová židle s plným opěrákem 0,00

Žl 09 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá Plastová židle bez područek 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 0,00

KŘ02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 0,00

KŘ03 odstín šedý/podle 
výběru Křeslo látkové 0,00

KŘ04 odstín šedý/pocle
výběru Pohovka látková 0,00

CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč



y^VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

l Ústředí VZPČR |
Místo plnění: |Orlická 4,130 00 Praha 3, kancelář č. 5,78

Osoba pověřena k převzetí zboží: 

Jméno: tel.; e-mail: i

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 570 749.70 4 319,70 0,00

Žl 02 černá / černá Kancelářská židle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00

Žl 03 černá 1 červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 8 500 1 995,00 11 495,00 0,00

Žl 05 černá./ červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214.20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá ! červená /
bílá

Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 18 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 cdstin svétlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstiň šedý/podle
. vvběru

Křeslo látkové 7 500 1 575.00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 68 070 82 364,70 4 356,00 Kč



^&vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

| Ústředí VZPCR|
Místo plněni:|Orlická 4, 130 00 Praha 3, kancelář č. 5.79

Osoba pověřena k převzetí zboži: 

Jméno: tel.: e-mail:

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet Cena DPH Cena Cena celkem
kusů bez DPH 21% vč. DPH VČ. DPH

Žl Í11 černá Kancelářská židle 1 3 570 749.70 4 319.70 4 319J0

Žl 02 černá l černá Kancelářská židle 3 600 756 00 4 356 00 0,00

Žl 03 černá / červená Kanceláfská židle 4 830 1 014 30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995.00 11 495 00 0,00

Žl 05 žerná / červené Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459.50 8 409.50 0,00

Žl os tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 19070 6 860,70 0,00

Žl 07 žerná / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234.20 0,00

žl oa černá l černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282 60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bílá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 460 96,60 556.60 0,00

Žl 11 bila LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bila LESK Židle přisedová klientská hala 1 990 417.90 2 407.90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pra kancelářskou židli 280 58,80 338 80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60.90 350.90 0,00

KŘ 01 odstiň světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053.50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884 90 0,00

KŘ 03 cdstin šedý/podle
. vyberu Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 cdstin šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926 30 0,00

CELKEM 1 68 070 82 364 70 4 31970 Kč



7

/&vzp Požadavek na dodávku_________________židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

|Ustredí VZP CR |

Misto plnění:_________lOrlická 2020/4,130 00 Praha 3, kancelář 7.76
Osoba povéřen-a k převzetí zboží:

Jméno: tel.: c-maii:

Označení barva Dodávka Interiéru - název položky Počol
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez CPH 21% vů. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 7-19,70 4 319,70 4 319,70

Žl 02 cemň / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 358,00 0,00

Žl 03 černá ! červená Kancelářská židle -1830 1 014,30 5 8-14,30 0.00
Žl 04 Černá Kancelářská židle 8 500 1 905,00 11 495,00 0,00

Žl 00 černé / červená Kunculúfyká ergonomická židle 6950 1 459,50 8 400,50 0.00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 180.70 6 880,70 0,00

Žl 07 černá 1 červená Přísadová židle se síťovaným opěiákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 0(50 222,60 1 282,60 0,00

Žl OH černé f červená /
L 1 b',á

Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

žno černá / červená /
bílá

Plastové žkile bez područek 460 96.60 558,60 0,00

ŽI11 bila LESK Židle přísedová klientská ha’a 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová kliotustel hala 1 990 417.90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ku kancelářská židli 300 63,30 333,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 5R.6O 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka isa odránu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 Odstiň světlý Krusto Eko kážu 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0.00

KŘ 03 odstiň šedý/podle
výběru

Křeslo laikové 7 500 1 575,00 9 075,00 0.00

KŘ 04 odstín šedý/podle
výběru Pohovka lálková 9 030 1 896,30 10 926,30 0.00

CELKEM 1 68 070 82 364,70 4 319,70 KČ



Avzp Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni

RP: |Ustí nad Labem
Místo plnění: |VZP ČR KLIPR Ústí nad Labem, Mírové náměstí 35C. 400 01 Ústí nad Labem
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| I tel.: |  e-mail: | 

Označení Lamino - barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

PA 22 čiré ochranné plexi dl. 1600 mm, 2 1 800 378,00 2 178,00 4 366,00

(14 ks nožiček/stojky pro plexi) 0 0 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00

CELKEM 4 356,00 Kč

mailto:ondrei.fic%40vzo.cz



